
COMUNE DI VALGUARNERA
(Prov. Di Enna )

Determina n. J> Del

Oggetto: Sgravio ruolo coattivo 2004 a favore di Rosso Alfredo e Di Dio Michela. -

IL DIRIGENTE DELL'AREA FINANZIARIA

Vista la Propria Determinazione n. 36 del 21/10/2011 con la quale è stato approvato il ruolo
coattivo ICI anno 2004;

Vista l'istanza presentata dalla Sig.ra Di Dio Michela in data 16/11/2012 prot. 13108, con
la quale chiede lo sgravio della cartella esattoriale relativo al ruolo coattivo lei per l'anno 2004, in
quanto il fabbricato oggetto della cartella è stato venduto il 03/09/2003;

Vista l'istanza presentata dal Sig. Rosso Alfredo in data 16/11/2012 prot. 13107, con la
quale chiede lo sgravio della cartella esattoriale relativo al ruolo coattivo lei per l'anno 2004, in
quanto il fabbricato oggetto della cartella è stato venduto il 03/09/2003;

Considerato che sussistono i presupposti per procedere allo sgravio in quanto da un
riscontro d'ufficio le richieste risultano legittime;

Visto L'art. 11 comma 4, del D.Lgs 504/1992 e della Delibera di Giunta Comunale n. 173
del 09/11/2012 con cui si attribuisce la funzione di responsabile ICI;

DETERMINA

1. Per i motivi di cui in premessa, effettuare lo sgravio dei seguenti avvisi di pagamento;
• N. 294 2012 0000428183000 a favore di Rosso Alfredo, residente a Assoro c.da Castani

snc. Cf. RSSLRD51B14C342Y, per un importo complessivo di € 23,98 + 5,88 diritti di
notifica;

• N 294 2012 0000119566000 a favore di di Dio Michela, residente a Assoro in C.da
Castani snc. Cf. DDIMHL52A41L583 Y, per un importo complessivo 23,98 + 5,88
diritti di notifica;

2. Dare atto che di conseguenza l'importo del ruolo coattivo ICI anno 2004 subisce una
diminuzione di € 47,96;

3. Inoltre l'importo complessivo del ruolo coattivo lei anno 2004 alla data del 11/02/2013
ammonta a €.50.353,29.-

IL DIRIGENTE DELL'ARIA FINANZIARIA
Dott. Alfredo Verso


